



**Fesharaki**

Law Academy

# دوره آنلاین مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها

شرایط و نحوه ثبت نام

تابستان ۱۴۰۳

**برگزار کننده:** آکادمی تخصصی افزایش مهارت حقوقدانان و وکلا، با مدیریت  
بهاره فشارکی؛ وکیل پایه یک دادگستری، متخصص در امور قرارداد نویسی و مشاور حقوقی کسب و کار

**مدرسین:**

**علی بهرام دوست؛ مدرس تخصصی حسابرسی بیمه و مشاور تامین اجتماعی**

**پدرام سیفی؛ مدرس تخصصی امور مالیاتی و مدیر و مشاور امور مالیاتی**



## به آکادمی تخصصی افزایش مهارت حقوقدانان و وکلا، دوره آنلاین مهارت محور آموزش اصولی حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها خوش آمدید

به نام حضرت دوست که هرچه داریم از اوست...

دوستان و همراهان عزیز آکادمی،  
سلام

در ابتدا باید از اعتمادی که به آکادمی تخصصی افزایش مهارت حقوقدانان و وکلا داشتید، بسیار از شما تشکر کنیم و در مرحله بعد، لازم است به شما تبریک بگوییم برای اینکه در راه جدیدی جهت حرفه ای شدن و متخصص شدن خودتان، قدمی برداشته اید. مهم نیست که در این مسیر جدید، همراه یکدیگر قرار بگیریم یا نه، اما شما در میان بسیاری از افراد، **پذیرای پیشرفت** شده اید و در جستجوی ساخت راهی برای خود هستید که بسیار حائز اهمیت است و اگر با پشتکار در این راه قدم بردارید، بدون شک مسیرها و ابزارهای زیادی را خواهید یافت که شما را در رسیدن به هدفتان همراهی می کنند. **آکادمی تخصصی افزایش مهارت حقوقدانان و وکلا** یکی از این مسیرهاست که امیدواریم بتواند در رسالتی که برای خود با دوره **جامع قرارداد نویسی** آغاز نموده و این بار با دوره **آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها** ادامه می دهد، متعهد، موفق و پیشرو عمل نماید.

# آکادمی تخصصی افزایش مهارت حقوقدانان و وکلا چیست؟

آکادمی تخصصی افزایش مهارت حقوقدانان و وکلا با سمینار/وبینار، کارگاه آموزشی، دوره های چند روزه قرارداد نویسی و غیره بسیار متفاوت است. آکادمی در اصطلاح، مکانی است جهت آموزش یک حرفه، بنابراین شرکت کننده با حضور در آن، باید هم بخواند و هم تجربه کند و نهایتاً در عمل یاد بگیرد. شاید اگر دانشگاه های ما رنگ و بوی عملی داشتند، آکادمی می توانست تا حدی شبیه به یک دانشگاه باشد.

آکادمی تخصصی مهارت افزایی حقوقدانان و وکلا که عزمی جزم و اراده ای راسخ در ایجاد و پرورش مهارت های ضروری، کاربردی و موثر در فارغ التحصیلان، کارشناسان و مشاورین حقوقی و وکلا دارد، رسالت خود را با سفر ۶ ماهه ای جذاب در راستای آموزش اصول قرارداد نویسی با رویکرد مهارت محور آغاز کرد؛ به نحوی که پس از خاتمه ی دوره، چنان تخصص و اعتماد به نفسی را به اعضای خانواده ی خود عرضه داشت، که به لطف خدا در حوزه های مختلف کاری و حرفه ای توانستند مشغول به فعالیت حرفه ای در حوزه تنظیم قراردادها بشوند.

اما همان طور که گفتیم، این فقط آغاز مسیر ما بود؛ رضایت خاطر عمیق قلبی ما در این است که حقوقدانان محترم و خانواده آکادمی را در دیگر عرصه های حرفه ای و توسعه فردی همراهی کنیم و پا به پای این خانواده، نظاره گر رشد و شکوفایی آنها در مسیر حرفه ای و شخصی شان باشیم. از این رو، تصمیم بر آن شد که این بار با یک دوره مهارت محور آموزشی جدید، پاسخ گوی یکی از شایع ترین نیازهای مخاطبین خود باشیم؛ و آن مبحث **بیمه و مالیات قراردادها**، موضوعی جدید، بکر و کاربردی است.

# دوره آنلاین مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها چیست؟

هر قرارداد حداقل متشکل از چهار بعد است: بعد حقوقی، مالی، تجاری و فنی. ما پس از آموزش بعد حقوقی به صورت مهارت محور و عملی در سفر سابق خود، تصمیم گرفتیم به آن اکتفا نکنیم و خانواده و اعضاء جدید خود را مجهز به بعد مهم بعدی یعنی تخصص مالی (مشمول بر مالیات و بیمه) با تمرکز بر حقوق قراردادها نماییم. دوره ای جدید که با نام «دوره مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها» با حضور و تدریس متخصصین این امر، شما را قدم به قدم همراهی می کند، با ارائه تکالیف هفتگی و تصحیح آن، دست شما را می گیرد و در نهایت با پشتیبانی رایگان از ابتدای دوره تا یک ماه از خاتمه آن و اطمینان خاطر از اینکه مفاهیم تدریس شده به نحو کاربردی برای شرکت کنندگان دوره، مفید فایده بوده، اعضاء خود را پر قدرت تر، متخصص تر و مجهزتر از سابق به سمت توسعه شغلی رهسپار می سازد.

نمونه چنین دوره ای تا به حال، به این شیوه و روش انجام نگردیده و فقط دوره های شبیه به آن با محوریت کلیات بیمه و مالیات وجود دارد که تمرکزی بر قراردادها نداشته و متخصصین قراردادنویسی و مشاورین حقوقی را مسلط به مباحث کاربردی مقررات بیمه و مالیات حاکم بر انواع قراردادها نمی سازد.

## زمان برگزاری دوره مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادهای

مدت این دوره، ۱۲ هفته است که ۶ هفته مربوط به آموزش اصول حرفه ای بیمه در قراردادهای و ۶ هفته مرتبط با آموزش اصول حرفه ای مالیات در قراردادهای است. در هر هفته، یک جلسه ۲ ساعته آموزش و در باقی روزهای هفته، شرکت کنندگان باید تکالیف ارائه شده در هر جلسه را انجام بدهند. این تکالیف حداکثر یک یا دو ساعت زمان در هفته از شرکت کنندگان خواهد گرفت اما مسلماً اختصاص وقت گسترده تر توسط شرکت کننده، موجب می شود که مهارت و تسلط بیشتری نیز کسب شود.

روز برگزاری آموزش اصول حرفه ای بیمه در قراردادهای، روز یکشنبه هر هفته ساعت ۱۹ الی ۲۱ در ۶ هفته ابتدایی (از ۲۱ مرداد تا ۱ مهر) خواهد بود و روز برگزاری آموزش اصول حرفه ای مالیات قراردادهای، پس از اتمام جلسات بیمه (از ۵ مهر تا ۱۰ آبان) در روز پنجشنبه هر هفته ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷:۳۰ می باشد.

✓ در صورتی که به هردلیل، مباحث کامل نشده باشد، احتمال افزودن جلسات تا تکمیل کلیه مفاد وجود دارد.

✓ در صورتی که هریک از این جلسات به دلیل شرایط غیرقابل پیش بینی برگزار نشود، جلسه جایگزین اعلام و برگزار می گردد.

# دوره مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادهای شرکت چرا باید کنیم؟

- ما ضمن احترام به اصل تخصص گرایی و تایید لزوم حضور کارشناسان مالی و اخذ نظرات ایشان در زمان تنظیم قرارداد، قصد داریم به عنوان یک کارشناس حقوقی همراه و همسو و دارای زبان و نگاه مشترک در کنار کارشناس مالی، بتوانیم با کمترین تعارض ممکن بین ابعاد حقوقی و مالی (مالیات و بیمه) هر قرارداد، در نهایت یک کار حرفه ای و اصولی تحویل موکل یا کارفرما با حفظ منافع ایشان، بدهیم. ما دوست داریم خانواده آکادمی و یا هرکسی که مشغول به حرفه قراردادنویسی و یا ارائه مشاوره حقوق کسب و کار است، یک پله بالاتر از سایر رقبا بوده و با دانستن مباحث عملی مالی، یک مزیت رقابتی نسبت به هم صنف های خود پیدا کند. آن مزیت، تسلط بر ابعاد و مقررات مالی یک قرارداد است تا کارشناس حقوقی بتواند هنگام تنظیم قرارداد، جوری مواد قراردادی را بچیند که کمترین ریسک مالی متوجه موکل یا کارفرمای وی باشد که این اصلاً کار آسانی برای حقوقدانان نبوده و کاملاً یک مزیت رقابتی محسوب می شود.

- ما معتقدیم این جهل هست که ترس و عدم اعتماد به نفس می آورد و به همین دلیل، عدم آموزش کارشناسان حقوقی در دانشگاه ها و دوره های مختلف در خصوص مباحث مالی، میتواند باعث ترس و عدم اعتماد به نفس حقوقدانان و وکلای در کارهای تخصصی اعم از تنظیم قراردادهای یا ارائه مشاوره های حقوق کسب و کار و غیره شود. ما به شرکت کنندگان، اعتماد به نفس میدهمیم به این صورت که بتوانند، قراردادهای را با در نظر گرفتن ابعاد حقوقی و مالی تنظیم کنند و همچنین در جلسات مذاکره قراردادی، کاملاً متوجه صحبت های کارشناسان مالی شده و از دید اونها بتوانند قرارداد را بازنگری کنند یا اگر به هر دلیلی در فرایند تنظیم قرارداد کارشناس مالی حضور نداشت، تا حدی بتوانند مذاکرات مالی را پیش ببرند.



## اهمیت یادگیری اصول بیمه و مالیات در قراردادها

– ما قرار است مشاورین حقوقی حرفه ای و متخصص در زمینه قراردادها یا حقوق کسب و کار باشیم، برای حرفه ای شدن باید بتوانیم وارد شاخه های میان رشته ای هم شویم. مباحث مالی (بیمه و مالیات) یکی از مواردی هست که انتظار می رود هر کارشناس یا مشاور حقوقی تا حدی در آن وارد شده باشد، البته اگر بخواهد حرفه ای و گران باشد!

– تاکنون هیچ دوره ای با این مضمون (مالیات و بیمه قراردادی) یعنی به نحوی که مقررات مالیاتی و بیمه ای رو از منظر قراردادی نگاه و بررسی کند، وجود نداشته و این اولین دوره هست که به صورت تخصصی در این حوزه برگزار می شود و این یعنی ورود به یادگیری موضوعی که سابقاً مانند آن برای مخاطبین حقوقی وجود نداشته و یک مزیت انحصاری محسوب می گردد.

– گاهی ممکن است یک کارشناس حقوقی با درج یک شرط قراردادی، کسب و کار موکل خود را از منظر حقوقی ایمن کند ولی حواسش نباشد که با به کار بردن برخی الفاظ در عنوان قرارداد و شروط قراردادی، می تواند منافع کارفرما و کارشناس مالی را در ادارات تامین اجتماعی یا سازمان امور مالیاتی با چالش مواجه سازد! واقعیت این است که تسلط بر مباحث حقوقی فقط یک بخش از ماجراست و ریسک قضایی قرارداد را پوشش می دهد اما همچنان دو سازمان ذیربط دیگر (تامین اجتماعی و مالیات) حضور دارند که باید ریسک های مرتبط با آن ها را نیز پوشش داد! مانند زمانی که شما شروط یک قرارداد را از لحاظ حقوقی با تمام جزئیات تنظیم می کنید اما از لحاظ مالی، نگارش آن شروط برابر است با تخصیص بیمه به صورت غیرمنطقی به کل مبلغ قرارداد در صورتی که با چند راه ساده ممکن بود بیمه فقط به بخشی از مبلغ قرارداد، تخصیص یابد.

**حال خودتان رو بگذارید جای مدیرعامل یک شرکت، وقتی یک کارشناس یا مشاور حقوقی از مباحث مالی دور نیست و با کارشناس مالی شما زبان مشترک دارد و میتواند در کنار او بدون اختلاف، در نهایت یک قرارداد تمیز و استاندارد به شما دهند، آیا حاضرید آن مشاور یا کارشناس حقوقی رو از دست بدهید؟ آیا برای درخواست افزایش حقوق و یا دستمزدش مخالفت می کنید؟!**

## دوره مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها به چه نحو برگزار می گردد؟

دوره به صورت آنلاین و از طریق پلنترم zoom برگزار می گردد تا شرکت کنندگان بتوانند در هر جا و هر شهری که هستند از دوره استفاده نمایند و با حذف هدررفت زمان رفت و آمد حضوری به کلاس، ترافیک و غیره، در بهینه ترین زمان ممکن، تخصص جدیدی رو یاد بگیرند و البته فایل ضبط شده ی غیرقابل دانلود دوره به صورت آفلاین نیز در دسترس شرکت کنندگان قرار خواهد گرفت تا چنانچه نتوانستند در ساعت مقرر در کلاس شرکت کنند و یا نیاز به مشاهده مجدد دوره داشتند، بتوانند از محتوای ضبط شده استفاده کنند؛ البته پیشنهاد می شود به هیچ عنوان در طول دوره غیبت نشود؛ چون در این صورت به دلیل محدودیت زمان، ممکن است امکان تصحیح تکلیف عزیزان غایب وجود نداشته باشد.

تکالیف می بایست حداکثر تا ۴ روز پس از جلسه مربوطه انجام شود و جهت اصلاح ارسال گردد. متأسفانه امکان تصحیح تکالیفی که پس از این تاریخ ارسال شود، وجود نخواهد داشت.



## آشنایی با مدرس دوره اصول حرفه ای بیمه در قراردادها



### علی بهرام دوست کیست؟

استاد علی بهرام دوست، موسس برند یاری تأمین، اولین مدرس تخصصی و جزو اساتید مجرب و متخصص در حوزه **تأمین اجتماعی و حسابرسی بیمه** هستند.

از فعالیت های تخصصی ایشان می توان به ارائه مشاوره و خدمات آموزشی مرتبط با بیمه تأمین اجتماعی به بیش از ۱۰۰ مدیر مالی، شرکت ها و کسب و کارهای مختلف از جمله پارک علم و فناوری دانشگاه تهران اشاره کرد.

برای آشنایی بیشتر با ایشان می توانید به پیج اینستاگرام به نشانی **alibahramdoust** مراجعه فرمایید.

## سرفصل و زمان بندی دوره اصول حرفه ای بیمه در قراردادها

شماره جلسه	عنوان	تاریخ جلسه
۱	پیش نیاز: آنچه به درک بهتر آموزش های بعدی کمک می کند (فلسفه حق بیمه - ترمینولوژی بیمه ای و اصطلاحات کاربردی - مقررات مرتبط)	۱۴۰۳/۰۵/۲۱
۲	کدام قراردادها مشمول بیمه هستند؟ (شرح و تفسیر ماده ۳۸ قانون تامین اجتماعی، بررسی آخرین تغییرات بخشنامه مقاطعه کاران، شرح محاسبه حق بیمه ی قراردادها، ضرایب، ساخت چارچوب قراردادها مشمول بیمه، تکالیف بیمه ای طرفین قرارداد)	۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۳	مراحل انجام تکالیف بیمه ای قراردادها (اقدامات پیش از عقد قرارداد، زمان اجرای قرارداد و پس از پایان قرارداد، اقدامات لازم جهت جلوگیری از اتلاف وقت در شعب تامین اجتماعی)	۱۴۰۳/۰۶/۱۱
۴	بررسی قراردادهای پر کاربرد شرکت ها	۱۴۰۳/۰۶/۱۸
۵	بررسی بیمه ای قراردادهای تدریس شده در آکادمی (۶قرارداد اول)	۱۴۰۳/۰۶/۲۵
۶	بررسی بیمه ای قراردادهای تدریس شده در آکادمی (۶قرارداد دوم)	۱۴۰۳/۰۷/۰۱

## آشنایی با مدرس دوره اصول حرفه ای مالیات در قراردادها



### پدرام سیفی کیست؟

استاد پدرام سیفی، متخصص امور مالیاتی در حوزه کوچینگ امور مالیاتی فعالیت کرده و همزمان دارای سوابق متعدد در ارائه خدمات مشاوره و آموزشی مالیاتی به نهادها و موسسات مختلف از جمله موسسه آقای مالیات، معاونت علمی و فرهنگی ریاست جمهوری و ... هستند.

ایشان به واسطه تجربه های ارزنده ای که در ارائه خدمات مالیاتی به شرکت ها و کسب و کارهای مختلف داشتند، به خوبی توانسته اند زبان مشترک بین کارشناسان مالیاتی و حقوقی را بیابند.

برای آشنایی بیشتر با ایشان می توانید به پیج اینستاگرام به نشانی [pedramseifimba](https://www.instagram.com/pedramseifimba) یا لینکدین [Pedram Seifi MBA](https://www.linkedin.com/in/pedram-seifi-mba) مراجعه فرمایید.

## جدول موضوعات و زمان بندی دوره اصول حرفه ای مالیات در قراردادهای

شماره جلسه	عنوان	تاریخ جلسه
۱	پیش نیاز یادگیری اصول مالیات در قراردادهای (فلسفه مالیات-ترمینولوژی مالیاتی و اصطلاحات کاربردی- انواع مالیات- مقررات مرتبط)	۱۴۰۳/۰۷/۰۵
۲	توضیح تفصیلی مالیات مستقیم در پرتو قراردادهای (بررسی آثار مالیات های مستقیم در قراردادهای- معرفی بخشنامه های پرکاربرد)	۱۴۰۳/۰۷/۱۲
۳	توضیح تفصیلی مالیات بر ارزش افزوده در پرتو قراردادهای (بررسی آثار مالیات بر ارزش افزوده در قراردادهای- معرفی بخشنامه های پرکاربرد)	۱۴۰۳/۰۷/۱۹
۴	بررسی مالیاتی قراردادهای تدریس شده در آکادمی (۶ قرارداد اول)	۱۴۰۳/۰۷/۲۶
۵	بررسی مالیاتی قراردادهای تدریس شده در آکادمی (۶ قرارداد دوم)	۱۴۰۳/۰۸/۰۳
۶	دادرسی مالیاتی از منظر قراردادهای	۱۴۰۳/۰۸/۱۰

## دوره مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادهای برای چه کسانی مناسب است؟

محتوای بکر این دوره برای تمام فارغ التحصیلان با تحصیلات حقوقی، کارشناسان حقوقی، مشاورین حقوقی، وکلا و کارآموزان دادگستری، متخصصین قراردادنویسی، مدیران حقوقی شرکت ها و در کل هر شخصی که به نحوی در زمینه ی حقوقی تحت هر عنوانی فعالیت داشته و فاقد دانش بیمه ای و مالیاتی است، مفید خواهد بود.

این دوره چه برای کسانی که در ابتدای راه قراردادنویسی هستند و تمایل دارند که از ابتدا مسائل بیمه و مالیات قراردادها را آگاهانه دنبال کنند و چه برای کسانی که سال هاست کار تنظیم قرارداد انجام می دهند اما هنوز نسبت به مباحث بیمه و مالیات قراردادها تسلط ندارند، بسیار مفید و کاربردی خواهد بود.

## آنچه به عنوان مکمل آموزشی در این دوره دریافت خواهید کرد-بخش اول:

- ۱- جزوه آموزشی در قالب اسلایدهایی به صورت pdf با کیفیتی بالا: اسلایدهایی جذاب و جامع و درعین حال خلاصه و مفید در اختیارتان قرار می دهیم به نحوی که با یک نگاه گذرا به محتوای اسلاید، بدون صرف وقت زیاد مطالب دوره را مرور کرده باشید.
- ۲- وجود پشتیبانی آموزشی: شعار همیشگی ما در آکادمی، دوری از مفاهیم تئوری و افزایش مهارت کاربردی برای شرکت کنندگان دوره است. برای نیل به این مقصود، با تدارک تکالیف مختلف اعم از کتبی و شفاهی، بذر مهارت تخصصی را در وجود شما پرورش میدهم؛ بدین نحو که برای هر جلسه تکالیفی از سوی مدرس طراحی و پس از پایان جلسه برای شرکت کنندگان بارگزاری می شود و تیم پشتیبانی نسبت به تصحیح تکالیف ارائه شده از سوی شرکت کنندگان اقدام خواهد نمود.
- ۳- ضبط ویدیویی دوره: فایل ضبط شده دوره را در وبسایت آکادمی برای شما بارگزاری می کنیم تا به صورت مادام العمر بهره کافی از تماشای دوره را ببرید.
- ۴- ضبط صوتی دوره: ما میدانیم که مرور مجدد دوره به صورت ویدئویی ممکن است با توجه به مشغولیت کاری و شخصی، زمان گیر باشد؛ بنابراین تصمیم گرفتیم یک فایل صوتی از محتوای هر جلسه را هم خدمت شما تقدیم کنیم تا در هر شرایطی که بودید مثل مسیر رفت و آمد بتوانید صوت تدریس رو گوش بدید و لذت ببرید.
- ۵- عضویت در گروه پشتیبانی آموزشی دوره تا یک ماه پس از خاتمه دوره: ما وفادار و متعهد به اعضاء خانواده مان هستیم و به محض اتمام دوره آنها را رها نمی کنیم. پس تصمیم گرفتیم تا یک ماه پس از خاتمه دوره به صورت رایگان در گروه VIP مختص شرکت کنندگان دوره در خدمت شما باشیم. استاد و پشتیبان های ما در گروه حضور دارند و پاسخ گوی شما در طول مدت دوره و یک ماه پس از خاتمه دوره هستند.



## آنچه به عنوان مکمل آموزشی در این دوره دریافت خواهید کرد - بخش دوم:

۶- اعطاء مدرک: هرچند هدف اصلی، مهارت افزایی شماسست ولی نمی شود از اهمیت رزومه و پربار کردن اون هم غافل شد. بنابراین در پایان دوره به تمام عزیزانی که دوره را ثبت نام کردند و حداقل در چهار جلسه از هر یک از بخش ها (بیمه و مالیات) به صورت برخط شرکت کردند، یک مدرک معتبر آکادمی دال بر شرکت در دوره تقدیم حضور می شود.

۷- آپدیت رایگان دوره: ما به دلیل اشتیاقی که برای پرورش شما داریم، اصلا بعید نمیدانیم که روزی تصمیم بگیریم دوره فعلی رو به روزرسانی کنیم و یا با ضبط استودیویی آن، کیفیت فایل های ضبط شده را ارتقا بدیم. در این صورت شما می توانید تمام آپدیت ها و جلسات ضبط شده ی جدید رو به صورت کاملا رایگان داشته باشید!

۸- عضویت رایگان در گروه کوچینگ آکادمی: شما می توانید به صورت رایگان در گروه کوچینگ آکادمی که با حضور خانم فشارکی و پیشبرد جلسات کوچینگ توسط ایشان است، شرکت کنید. این گروه جهت انگیزه بخشی و پیشبرد و پیشرفت در مسیر حرفه ای هریک از اعضا طراحی شده است.

۹- ۲۵ درصد تخفیف برای خرید دوره جامع شش ماهه قرارداد نویسی: اگر شما تا الان از اعضای خانواده آکادمی نبودید و در دوره های مهارت محور قرارداد نویسی شرکت نکردید، یک فرصت عالی برای شما پدید آوردیم. از اونجایی که بنظر ما دوره مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادهای مکمل خیلی خوبی برای دوره آفلاین جامع شش ماهه قرارداد نویسی است، تصمیم گرفتیم دوره آفلاین قرارداد نویسی رو که با استقبال گسترده اعضای آکادمی مواجه شده و روز به روز به تعداد اعضای خانواده اش افزوده می شود، با یک تخفیف ویژه برای عزیزان شرکت کننده در دوره فعلی، عرضه کنیم.

## مبلغ سرمایه گذاری شما در این دوره، چه میزان و طریق پرداخت به چه نحو است؟

شما فقط و فقط با سرمایه گذاری ۳/۶۰۰/۰۰۰ تومان در خریداری دوره مهارت محور آموزش اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادهای می توانید شاهد ارتقاء کاری خودتون باشید و بعدها از بازگشت چندین برابر سرمایه گذاری تون لذت ببرید. این هزینه شامل موارد زیر است:

۱- ۱۲ جلسه ۲ ساعته آموزشی (مجموعاً ۲۴ ساعت آموزش)؛

۲- تنظیم، طراحی و تصحیح تکالیف هفتگی؛

۳- پشتیبانی رایگان از ابتدای دوره تا یک ماه از خاتمه آن؛

۴- دسترسی رایگان به کلیه آپدیت ها و ویدیوهای ضبط شده ی حرفه ای؛

۵- عضویت در گروه کوچینگ آکادمی؛

❖ البته چنانچه تمایل و قصد برای خرید صرفاً یکی از دوره های بیمه یا مالیات در قراردادهای داشته باشید، می توانید صرفاً نسبت به خریداری یکی از دوره ها اقدام کنید. در این صورت قیمت دوره مهارت محور آموزش اصول بیمه، ۲/۰۰۰/۰۰۰ تومان و قیمت دوره مهارت محور آموزش اصول مالیات، ۲/۰۰۰/۰۰۰ تومان می باشد. اما خرید هر دو دوره به شما فرصت بهره مندی یک تخفیف ۴۰۰/۰۰۰ هزارتومانی مجموعاً روی هر دو دوره را، به شرح بالا خواهد داد.

❖ کلیه پرداخت ها به صورت تک مرحله ای در زمان ثبت نام دوره انجام خواهد شد و متاسفانه امکانی فنی و تیمی دریافت اقساط را نداریم.

## آیا شرایطی جهت برخوردی از تخفیف وجود دارد؟

مگه میشه از بخش هیجان انگیز فروش دوره یعنی تخفیف ها به این راحتی غافل شد؟

علاوه بر تخفیف ۴۰۰/۰۰۰ تومانی در خرید هر دو دوره، می توانید از یکی از تخفیف های زیر هم بهره مند شوید:

۱- برای همه اعضای سابق خانواده آکادمی که یکی از دوره های قرارداد نویسی آکادمی را خریداری نمودند (جامع، مقدماتی، پیشرفته) و قصد تهیه هر دو مباحث اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها را داشته باشند، **۱۵ درصد** تخفیف روی هر دو دوره (مبلغ ۳/۰۶۰/۰۰۰ تومان) محاسبه خواهد شد.

۲- اگر در هریک از مقاطع تحصیلی دانشجو هستید و قصد تهیه هر دو مباحث اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها را داشته باشید، **۱۰ درصد** تخفیف روی هر دو دوره را (۳/۲۴۰/۰۰۰ تومان) می توانید مهمان ما باشید.

۳- ثبت نام زود هنگام هر دو مباحث اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادها تا پایان تاریخ ۱۵ مرداد هم ۱۰ درصد تخفیف (۳/۲۴۰/۰۰۰ تومان) به شما هدیه خواهد داد.

برای دریافت کد تخفیف با پشتیبان آکادمی مرتبط باشید.

## مهلت ثبت نام:

در صورتی که شما متقاضی ثبت نام هستید،

می بایست ثبت نام خود را از تاریخ **۱۳** مرداد لغایت **۲۰** مرداد ۱۴۰۳ برای هر یک از دوره های

**اصول حرفه ای بیمه و مالیات در قراردادهای**

**اصول حرفه ای بیمه در قراردادهای و یا اصول حرفه ای مالیات در قراردادهای**

از طریق وبسایت آکادمی به نشانی

**[www.fesharakiacademy.com](http://www.fesharakiacademy.com)**

بخش دوره ها، با انتخاب دوره مورد نظر، نهایی بفرمایید.

پس از پرداخت و قطعیت ثبت نام، افراد ثبت نام شده در گروه های تشکیل یافته قرار می گیرند.

# آنچه پس از گذراندن این دوره به دست خواهید آورد:

- ۱-افزایش اعتماد به نفس تان راجع به نگارش شروط مالی قراردادها؛
- ۲-نگارش شروط حقوقی هر قرارداد با توجه به آثار مالی آن ها؛
- ۳-یافتن درک و زبان مشترک بیشتر در مذاکرات با کارشناسان مالی و کسب توافق آسوده تر؛
- ۴-در نظر گرفتن مسائل بیمه و مالیات در ارائه مشاوره های حقوق تجاری و حقوق کسب و کار خود؛
- ۵-ایجاد جایگاهی متفاوت برای خودتان در دنیای حقوق کسب و کار با علم به مسائل بیمه و مالیات؛
- ۶-امکان تعمیق بیشتر و ورود به حوزه دعای مربوط به مباحث بیمه و مالیات به خصوص موارد مرتبط با قراردادها.

# راه ارتباطی با پشتیبان دوره اصول بیمه و مالیات قراردادها:

اگر سوالی دارید که ما بهش جواب ندادیم،

همین الان میتونید به شماره تماس ۰۹۳۷۵۳۶۰۷۵۸ سرکار خانم آتنا اله یاری،

پشتیبان انحصاری دوره بیمه و مالیات آکادمی تماس بگیرید یا پیام بدهید؛

پشتیبان آکادمی منتظر و مشتاق راهنمایی شماست (📞)

ساعات تماس با پشتیبان: ۸ صبح لغایت ۲۰

ساعت ارسال پیام: ۲۴ ساعته

اگر به هر دلیلی ارتباط شما با پشتیبان برقرار نشد، ایشان، شخصاً با شما تماس خواهند گرفت.